AMPLIACIÓN DESAGÜES PLUVIALES EN CALLE SAN
MARTÍN DE GRAL. DANIEL CERRI - MUNICIPALIDAD DE BAHÍA

BLANCA
Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: OBRA: Ampliación Desagües Pluviales en calle San Martín de Gral. Daniel Cerri., con un
presupuesto oficial de Pesos Cuatrocientos Sesenta y Seis Millones Setecientos Treinta y Tres Mil
Ochocientos Noventa y Dos con Setenta Centavos ($466.733.892,70), a realizarse mediante sistema
de contratación unidad de medida, con un anticipo financiero del 20 % y sin redeterminación de
precios, en un todo de acuerdo a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones. Apertura de la
propuesta: Día 23 de enero de 2026, a las 10:00 horas en el Despacho de la Secretaría de Obras y